

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2024  
Processo Administrativo Nº 149997/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS  
Data de Publicação: 02/08/2024 12:40:24

TOTAL DO PROCESSO: **370.782,55**

**COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA** **21.668.414/0001-63** **107.807,55**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 115 Lance: 25,50 **Total: 1.275,00**

Item: 1 Unidade: M Marca: G2 SINAL/3M Modelo: G2 SINAL/3M  
Descrição: ADESIVO AMARELO OURO COM GARANTIA DE DURABILIDADE DE CINCO ANOS, LARGURA DE 122 CM.  
Quantidade: 50 Val. Ref.: 62,00 **Valor Unit.: 25,50** Total Item: 1.275,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 063 Lance: 38,50 **Total: 1.925,00**

Item: 2 Unidade: M Marca: G2 SINAL/3M Modelo: G2 SINAL/3M  
Descrição: ADESIVO AZUL MÉDIO COM GARANTIA DE DURABILIDADE DE CINCO ANOS, LARGURA DE 122 CM.  
Quantidade: 50 Val. Ref.: 62,00 **Valor Unit.: 38,50** Total Item: 1.925,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 108 Lance: 35,00 **Total: 10.500,00**

Item: 3 Unidade: M Marca: G2 SINAL/3M Modelo: G2 SINAL/3M  
Descrição: ADESIVO BRANCO COM GARANTIA DE DURABILIDADE DE CINCO ANOS, LARGURA DE 122 CM.  
Quantidade: 300 Val. Ref.: 62,00 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 10.500,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 132 Lance: 35,00 **Total: 10.500,00**

Item: 4 Unidade: M Marca: G2 SINAL/3M Modelo: G2 SINAL/3M  
Descrição: ADESIVO PRETO COM GARANTIA DE DURABILIDADE DE CINCO ANOS, LARGURA DE 122 CM.  
Quantidade: 300 Val. Ref.: 62,00 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 10.500,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 136 Lance: 35,00 **Total: 1.750,00**

Item: 5 Unidade: M Marca: G2 SINAL/3M Modelo: G2 SINAL/3M  
Descrição: ADESIVO VERDE AMAZONAS COM GARANTIA DE DURABILIDADE DE CINCO ANOS, LARGURA DE 122 CM.  
Quantidade: 50 Val. Ref.: 62,00 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 1.750,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 141 Lance: 35,00 **Total: 1.750,00**

Item: 6 Unidade: M Marca: G2 SINAL/3M Modelo: G2 SINAL/3M  
Descrição: ADESIVO VERMELHO VIVO COM GARANTIA DE DURABILIDADE DE CINCO ANOS, LARGURA DE 122 CM.  
Quantidade: 50 Val. Ref.: 62,00 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 1.750,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 023 Lance: 23,50 **Total: 4.700,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: G2 SINAL Modelo: G2 SINAL  
Descrição: Chapa 16 Preta lisa retangular de 0,20 x 0,50 cm.

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 124,71	<b>Valor Unit.: 23,50</b>	Total Item: 4.700,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 55,00	<b>Total: 2.200,00</b>
Item: 12	Unidade: UN	Marca: G2 SINAL	Modelo: G2 SINAL
Descrição: Chapa 16 Preta lisa retangular de 0,50 x 0,60 cm.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 241,73	<b>Valor Unit.: 55,00</b>	Total Item: 2.200,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 6,50	<b>Total: 260,00</b>
Item: 17	Unidade: UN	Marca: G2 SINAL	Modelo: G2 SINAL
Descrição: Chapa 24 Preta lisa retangular de 0,20 x 0,30 cm.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 13,90	<b>Valor Unit.: 6,50</b>	Total Item: 260,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 15,00	<b>Total: 600,00</b>
Item: 18	Unidade: UN	Marca: G2 SINAL	Modelo: G2 SINAL
Descrição: Chapa 24 Preta lisa retangular de 0,40 x 0,60 cm.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 31,91	<b>Valor Unit.: 15,00</b>	Total Item: 600,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 40,00	<b>Total: 1.600,00</b>
Item: 19	Unidade: UN	Marca: G2 SINAL	Modelo: G2 SINAL
Descrição: Chapa 24 Preta lisa retangular de 0,60 x 0,80 cm.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 83,96	<b>Valor Unit.: 40,00</b>	Total Item: 1.600,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 193,50	<b>Total: 5.805,00</b>
Item: 21	Unidade: UN	Marca: G2 SINAL	Modelo: G2 SINAL
Descrição: Chapa Preta lisa N°24, 3.00 m x 1,20 m.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 476,66	<b>Valor Unit.: 193,50</b>	Total Item: 5.805,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 12,60	<b>Total: 252,00</b>
Item: 22	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR
Descrição: Colete RFX Tipo X.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 40,28	<b>Valor Unit.: 12,60</b>	Total Item: 252,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 5,25	<b>Total: 157,50</b>
Item: 23	Unidade: UN	Marca: MAKITA	Modelo: MAKITA
Descrição: Disco de corte A60BF			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,75	<b>Valor Unit.: 5,25</b>	Total Item: 157,50
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 5,74	<b>Total: 172,20</b>
Item: 24	Unidade: UN	Marca: MAKITA	Modelo: MAKITA
Descrição: Disco de corte Ferro 4" ¼ Azul.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,94	<b>Valor Unit.: 5,74</b>	Total Item: 172,20
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 3,99	<b>Total: 39,90</b>
Item: 27	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Espátula de Plástico.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8,08	<b>Valor Unit.: 3,99</b>	Total Item: 39,90

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 0,70	<b>Total: 700,00</b>
Item: 28	Unidade: UN	Marca: FECHO METAL	Modelo: FECHO METAL	
Descrição: Fecho dentado ¾ x 1,0 mm.				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,50	<b>Valor Unit.: 0,70</b>	Total Item: 700,00	
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 0,42	<b>Total: 840,00</b>
Item: 43	Unidade: UN	Marca: PARAFIX	Modelo: PARAFIX	
Descrição: Parafuso sextavado zincado (1/4 x 45) rosca soberba				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,80	<b>Valor Unit.: 0,42</b>	Total Item: 840,00	
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 51,00	<b>Total: 17.850,00</b>
Item: 44	Unidade: M	Marca: G2 SINAL/3M	Modelo: G2 SINAL/3M	
Descrição: PELÍCULA REFLETIVA GRAU GT DESTRUTÍVEL, COM GARANTIA DE DURABILIDADE DE CINCO ANOS, COR AMARELO, 60 CM DE LARGURA.				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 115,00	<b>Valor Unit.: 51,00</b>	Total Item: 17.850,00	
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 51,00	<b>Total: 5.100,00</b>
Item: 45	Unidade: M	Marca: G2 SINAL/3M	Modelo: G2 SINAL/3M	
Descrição: PELÍCULA REFLETIVA GRAU GT DESTRUTÍVEL, COM GARANTIA DE DURABILIDADE DE CINCO ANOS, COR BRANCO, 60 CM DE LARGURA.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 115,00	<b>Valor Unit.: 51,00</b>	Total Item: 5.100,00	
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 51,00	<b>Total: 15.300,00</b>
Item: 46	Unidade: M	Marca: G2 SINAL/3M	Modelo: G2 SINAL/3M	
Descrição: PELÍCULA REFLETIVA GRAU GT DESTRUTÍVEL, COM GARANTIA DE DURABILIDADE DE CINCO ANOS, COR VERMELHO, 60 CM DE LARGURA.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 115,00	<b>Valor Unit.: 51,00</b>	Total Item: 15.300,00	
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 239,68	<b>Total: 4.793,60</b>
Item: 55	Unidade: UN	Marca: COLATEX	Modelo: COLATEX	
Descrição: TINTA PARA PISO 18 LITROS, COR AMARELO.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 510,42	<b>Valor Unit.: 239,68</b>	Total Item: 4.793,60	
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 239,68	<b>Total: 4.793,60</b>
Item: 56	Unidade: UN	Marca: COLATEX	Modelo: COLATEX	
Descrição: TINTA PARA PISO 18 LITROS, COR AZUL.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 457,31	<b>Valor Unit.: 239,68</b>	Total Item: 4.793,60	
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 239,68	<b>Total: 4.793,60</b>
Item: 57	Unidade: UN	Marca: COLATEX	Modelo: COLATEX	
Descrição: TINTA PARA PISO 18 LITROS, COR BRANCO.				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 510,42	<b>Valor Unit.: 239,68</b>	Total Item: 4.793,60	
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 239,68	<b>Total: 4.793,60</b>
Item: 58	Unidade: UN	Marca: COLATEX	Modelo: COLATEX	
Descrição: TINTA PARA PISO 18 LITROS, COR PRETO.				

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 510,42	<b>Valor Unit.: 239,68</b>	Total Item: 4.793,60
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 239,68	<b>Total: 4.793,60</b>
Item: 59	Unidade: UN	Marca: COLATEX	Modelo: COLATEX
Descrição: TINTA PARA PISO 18 LITROS, COR VERMELHO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 510,42	<b>Valor Unit.: 239,68</b>	Total Item: 4.793,60
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 10,36	<b>Total: 518,00</b>
Item: 62	Unidade: UN	Marca: EUROCELL	Modelo: EUROCELL
Descrição: Fita crepe 48x50			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 22,44	<b>Valor Unit.: 10,36</b>	Total Item: 518,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 8,99	<b>Total: 44,95</b>
Item: 65	Unidade: UN	Marca: RAYCO	Modelo: RAYCO
Descrição: COLHER DE PEDREIRO 6 POL.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 27,50	<b>Valor Unit.: 8,99</b>	Total Item: 44,95
<b>PARANA PECAS E SERVICOS LTDA</b>		<b>36.315.427/0001-26</b>	<b>210.464,50</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 0,25	<b>Total: 500,00</b>
Item: 7	Unidade: UN	Marca: BELENUS	Modelo: BELENUS
Descrição: Arrebites 4.0 x 12			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,33	<b>Valor Unit.: 0,25</b>	Total Item: 500,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 40,00	<b>Total: 1.600,00</b>
Item: 10	Unidade: UN	Marca: USIMINAS	Modelo: USIMINAS
Descrição: Chapa 16 Preta lisa retangular de 0,30 x 1,20 cm.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 63,56	<b>Valor Unit.: 40,00</b>	Total Item: 1.600,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 60,00	<b>Total: 2.400,00</b>
Item: 11	Unidade: UN	Marca: USIMINAS	Modelo: USIMINAS
Descrição: Chapa 16 Preta lisa retangular de 0,40 x 1,20 cm.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 79,50	<b>Valor Unit.: 60,00</b>	Total Item: 2.400,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 77,00	<b>Total: 3.080,00</b>
Item: 13	Unidade: UN	Marca: USIMINAS	Modelo: USIMINAS
Descrição: Chapa 16 Preta lisa retangular de 0,50 x 1,20 cm.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 95,33	<b>Valor Unit.: 77,00</b>	Total Item: 3.080,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 90,00	<b>Total: 3.600,00</b>
Item: 14	Unidade: UN	Marca: USIMINAS	Modelo: USIMINAS
Descrição: Chapa 16 Preta lisa retangular de 0,60 x 1,20 cm.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 116,56	<b>Valor Unit.: 90,00</b>	Total Item: 3.600,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 40,00	<b>Total: 8.000,00</b>
Item: 15	Unidade: UN	Marca: USIMINAS	Modelo: USIMINAS
Descrição: Chapa 16 quadrada de 0,60 cm x 0,60 cm.			

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 74,16	<b>Valor Unit.: 40,00</b>	Total Item: 8.000,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 40,00	<b>Total: 8.000,00</b>
Item: 16	Unidade: UN	Marca: USIMINAS	Modelo: USIMINAS
Descrição: Chapa 16 redonda com 0,60 cm de diâmetro.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 65,57	<b>Valor Unit.: 40,00</b>	Total Item: 8.000,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 330,00	<b>Total: 9.900,00</b>
Item: 20	Unidade: UN	Marca: USIMINAS	Modelo: USIMINAS
Descrição: Chapa Preta lisa N°18, 3.00 m x 1,20 m.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 531,25	<b>Valor Unit.: 330,00</b>	Total Item: 9.900,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 3,50	<b>Total: 105,00</b>
Item: 25	Unidade: UN	Marca: STARRET	Modelo: STARRET
Descrição: Disco Flap 4"			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,95	<b>Valor Unit.: 3,50</b>	Total Item: 105,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 54,00	<b>Total: 540,00</b>
Item: 29	Unidade: UN	Marca: FUSIMEC	Modelo: FUSIMEC
Descrição: Fita aço inox 0,5 x ¾ x 25 m.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 104,44	<b>Valor Unit.: 54,00</b>	Total Item: 540,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 11,50	<b>Total: 2.300,00</b>
Item: 30	Unidade: UN	Marca: PLASTICOR	Modelo: PLASTICOR
Descrição: Fita impressa para isolamento de área zebrada em rolos nas cores preto/amarelo de polietireno, 7.6 cm x 200 m, 0,076 mm de espessura.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 20,62	<b>Valor Unit.: 11,50</b>	Total Item: 2.300,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 80,00	<b>Total: 1.600,00</b>
Item: 31	Unidade: UN	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL
Descrição: LACA GALÃO DE 3,6 LITROS COR AMARELO OURO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 92,00	<b>Valor Unit.: 80,00</b>	Total Item: 1.600,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 88,00	<b>Total: 1.760,00</b>
Item: 32	Unidade: UN	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL
Descrição: LACA GALÃO DE 3,6 LITROS COR AZUL FRANÇA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 92,00	<b>Valor Unit.: 88,00</b>	Total Item: 1.760,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 88,00	<b>Total: 1.760,00</b>
Item: 33	Unidade: UN	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL
Descrição: LACA GALÃO DE 3,6 LITROS COR BRANCO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 165,42	<b>Valor Unit.: 88,00</b>	Total Item: 1.760,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 80,00	<b>Total: 1.600,00</b>
Item: 34	Unidade: UN	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL
Descrição: LACA GALÃO DE 3,6 LITROS COR PRETO			

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 108,71	<b>Valor Unit.: 80,00</b>	Total Item: 1.600,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 88,00	<b>Total: 1.760,00</b>
Item: 35	Unidade: UN	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL
Descrição: LACA GALÃO DE 3,6 LITROS COR VERMELHO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 118,09	<b>Valor Unit.: 88,00</b>	Total Item: 1.760,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 42,50	<b>Total: 850,00</b>
Item: 36	Unidade: UN	Marca: AIIRCUSTOM	Modelo: AIIRCUSTOM
Descrição: Lâmina 45° Graus Plotter.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 42,50	<b>Valor Unit.: 42,50</b>	Total Item: 850,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 42,50	<b>Total: 850,00</b>
Item: 37	Unidade: UN	Marca: AIIRCUSTOM	Modelo: AIIRCUSTOM
Descrição: Lâmina 60° Graus Plotter.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 42,50	<b>Valor Unit.: 42,50</b>	Total Item: 850,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 8,00	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 49	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: Rolo de lã 15 cm			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 14,75	<b>Valor Unit.: 8,00</b>	Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 20,00	<b>Total: 600,00</b>
Item: 50	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL
Descrição: Rolo de lã 23 cm			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 34,66	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 600,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 250,00	<b>Total: 25.000,00</b>
Item: 51	Unidade: UN	Marca: ANJO	Modelo: ANJO
Descrição: THINNER PARA LACA, LATA COM 18 LITROS.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 405,06	<b>Valor Unit.: 250,00</b>	Total Item: 25.000,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 200,00	<b>Total: 60.000,00</b>
Item: 52	Unidade: UN	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL
Descrição: Tinta acrílica estirenada a base de solvente para sinalização horizontal de rodovias e vias urbanas, conforme especificações da ABNT NBR 12935, cor amarela, balde de 18 litros.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 319,59	<b>Valor Unit.: 200,00</b>	Total Item: 60.000,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 200,00	<b>Total: 60.000,00</b>
Item: 53	Unidade: UN	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL
Descrição: Tinta acrílica estirenada a base de solvente para sinalização horizontal de rodovias e vias urbanas, conforme especificações da ABNT NBR 12935, cor branca, balde de 18 litros.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 319,59	<b>Valor Unit.: 200,00</b>	Total Item: 60.000,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 200,00	<b>Total: 2.000,00</b>
Item: 54	Unidade: UN	Marca: IMPERIAL	Modelo: IMPERIAL

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Tinta acrílica estirenada a base de solvente para sinalização horizontal de rodovias e vias urbanas, conforme especificações da ABNT NBR 12935, cor preta, balde de 18 litros.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 320,09 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 2.000,00

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 036 Lance: 30,00 **Total: 150,00**

Item: 60 Unidade: UN Marca: STARFER Modelo: STARFER

Descrição: TRENA DE FIBRA ABERTA DE VIDRO 50MT

Quantidade: 5 Val. Ref.: 45,00 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 150,00

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 057 Lance: 45,00 **Total: 9.000,00**

Item: 61 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO REFLETIVO E BASE DE BORRACHA RODOVIA BRANCO/LARANJA 75CM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 75,96 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 9.000,00

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 085 Lance: 4,00 **Total: 80,00**

Item: 63 Unidade: UN Marca: KALYPSO Modelo: KALYPSO

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO IMPERIAL COM LENTE INCOLOR DE POLICARBONATTO CA 18903

Quantidade: 20 Val. Ref.: 5,85 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 80,00

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 098 Lance: 500,00 **Total: 1.500,00**

Item: 64 Unidade: CX Marca: STANLY Modelo: STANLY

Descrição: JOGO DE FERRAMENTAS PROFISSIONAIS 110 PÇ COM CATRACA

Quantidade: 3 Val. Ref.: 650,00 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 1.500,00

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 117 Lance: 24,95 **Total: 249,50**

Item: 66 Unidade: UN Marca: BELZER Modelo: BELZER

Descrição: PUNÇÃO DE CENTRO 120 X 5 MM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 24,95 **Valor Unit.: 24,95** Total Item: 249,50

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 118 Lance: 30,00 **Total: 120,00**

Item: 67 Unidade: UN Marca: ROCAST Modelo: ROCAST

Descrição: JOGO DE BROCAS PARA MADEIRA DE 3 A 10MM COM 8 PEÇAS

Quantidade: 4 Val. Ref.: 46,95 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 120,00

**LOTE 68** Quant.: 1 Num: 142 Lance: 90,00 **Total: 360,00**

Item: 68 Unidade: UN Marca: ROCAST Modelo: ROCAST

Descrição: JOGO DE BROCAS AÇO RÁPIDO 2,0 A 8,0MM PARA METAL 9 PEÇAS

Quantidade: 4 Val. Ref.: 155,00 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 360,00

**TINPAVI INDUSTRIA E COMERCIO DE TINTAS LTDA** 17.592.525/0001-66 **29.600,00**

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 102 Lance: 43,00 **Total: 8.600,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: CN SINAL Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: Chapa 16 oitavada de 60cm de diâmetro e chanfrado de 25 cm

Quantidade: 200 Val. Ref.: 205,41 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 8.600,00

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 099 Lance: 210,00 **Total: 21.000,00**

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA  
PIRACANJUBA-GO**

Item: 38	Unidade: UN	Marca: SIRIUS VIDRO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: Micro esfera de vidro DROP ON, tipo II, potes com 25kg.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 378,42	<b>Valor Unit.: 210,00</b>	Total Item: 21.000,00
<b>META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA</b>		<b>27.518.373/0001-05</b>	<b>2.626,50</b>
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 1,80	<b>Total: 360,00</b>
Item: 39	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: Parafuso francês 3/8 x 1, com porca e arruela.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,80	<b>Valor Unit.: 1,80</b>	Total Item: 360,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 15,11	<b>Total: 2.266,50</b>
Item: 48	Unidade: UN	Marca: INOPLASTIC	Modelo: INOPLASTIC
Descrição: ROLO DE LÃ 09 CM			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 15,11	<b>Valor Unit.: 15,11</b>	Total Item: 2.266,50
<b>MARCELO SIMONI</b>		<b>04.664.811/0001-48</b>	<b>20.284,00</b>
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 0,70	<b>Total: 140,00</b>
Item: 40	Unidade: UN	Marca: radax	Modelo: radax
Descrição: Parafuso maquina ¼ x 1, com porca e arruela.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,18	<b>Valor Unit.: 0,70</b>	Total Item: 140,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 0,75	<b>Total: 150,00</b>
Item: 41	Unidade: UN	Marca: radax	Modelo: radax
Descrição: Parafuso rosca soberba 1/4 x 3"			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,00	<b>Valor Unit.: 0,75</b>	Total Item: 150,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 0,97	<b>Total: 194,00</b>
Item: 42	Unidade: UN	Marca: radax	Modelo: radax
Descrição: Parafuso rosca soberba 5/16 x 4"			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,77	<b>Valor Unit.: 0,97</b>	Total Item: 194,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 99,00	<b>Total: 19.800,00</b>
Item: 47	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: Poste Galvanizado para sinalização vertical 3 m ½ x 60 mm.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 151,11	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 19.800,00

AUTORIDADE: CLAUDINEY ANTONIO MACHADO